
一 トノ

2026 RmC APG Rd.1
Senior MAXタ イム トライアル 結果表

ッ ト

菱|:へ_・
“…̂晶勢 ::■‐'   り

2025.11.02 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候 :晴れ コース状況 :ドライ 発表 〔θ:〔 θ

Pos No. Dr i ver Team 鋳sttime  kげh  Laps Behind

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

３

５

５

６

５

３

４

４

６

３

４

４

５

８

２

１

０

５

４

４

３

７

４

４

９

４

８

２

８

１

２

１

　

７

　

７

４

６

２

坂野 太絃
関谷 拓真
佐々木 芳音
吉田 侍玄
大和国 夢翔
飯田 颯翔
新木 悠真
村田 龍星
飛田 陽宏
日野 風奏
中野 貴介
梅本 幸汰
神永 凱人

38,332

38.427

38.446

38.462

38.579

38.612

38.710

38.715

38,757

38.813

39.088

39.192

39.368

94.480

94.246

94.200

94、 160

93.875

93,795

93.557

93.545

93.444

93.309

92.652

92.407

91.993

Peak P:erformer Racing with THISTLE

RT WmLD

KP 3UZZ

L“E ttTtt SPORTS

Orago 00RSE R情‐C Racing す。am

KP BUZZ

AXIS・ SOU‐ADO織A 00RSE

7写R

蝋ASAM RT withま えだ眼科
KP BUZZ

TAKACI PLANNINe

KP BじZZ

AXIS SOUADORA∞R錠

５

６

６

６

５

５

５

６

６

５

５

５

５

0.095

0.114

0.130

0.247

0.280

0.378

0.383

0.425

0.481

0.756

0.860

1.036

参加台数 :13台   出走台数 :13台

競技長 計時長

ヽ/´

■/

ヽ


