

主催：オートパラダイス御殿場小山町大御神サーキット
 2026 RMC APG Rd.1
 Senior MAX タイムトライアル 結果表

No.5-1

2025.11.02 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m)				天候：晴れ	コース状況:ドライ		発表	10:10
Pos	No.	Driver	Team		Besttime	km/h	Laps	Behind
1	88	坂野 太絃	Peak Performer Racing with THISTLE	38.332	94.480	3/ 5		
2	22	関谷 拓真	RT WORLD	38.427	94.246	5/ 6	0.095	
3	81	佐々木 芳音	KP BUZZ	38.446	94.200	5/ 6	0.114	
4	10	吉田 侍玄	LUCE MOTOR SPORTS	38.462	94.160	6/ 6	0.130	
5	25	大和田 夢翔	Drago CORSE RMC Racing Team	38.579	93.875	5/ 5	0.247	
6	14	飯田 鷗翔	KP BUZZ	38.612	93.795	3/ 5	0.280	
7	4	新木 悠真	AXIS SQUADORA CORSE	38.710	93.557	4/ 5	0.378	
8	73	村田 龍星	73R	38.715	93.545	4/ 6	0.383	
9	7	飛田 陽宏	AKASAKA RT with まえだ眼科	38.757	93.444	6/ 6	0.425	
10	74	日野 風奏	KP BUZZ	38.813	93.309	3/ 5	0.481	
11	44	中野 貴介	TAKAGI PLANNING	39.088	92.652	4/ 5	0.756	
12	69	梅本 幸汰	KP BUZZ	39.192	92.407	4/ 5	0.860	
13	24	神永 凱人	AXIS SQUADORA CORSE	39.368	91.993	5/ 5	1.036	

参加台数：13台 出走台数：13台

競技長

宇賀辰三

計時長

吉村 沙良